

Esitän omasta ja kavereideni toiveesta Vaisaaren pururadan ja osittain lhalan alueelle yhdeksän väyläisen frisbeegolfradan rakennusta. Tätä frisbeegolfrataa voisi olla mahdollista laajentaa ainakin kaksitoista väyläiseksi. Laajentaminen voitaisiin tehdä aikaisintaan noin kolmen tai viiden vuoden kuluessa radan perustamisesta. Pysäköintialueena radalle toimisivat lhalan ja Vaisaaren koulun parkkipaikat. Rata olisi hyvällä sijainnilla omalla autolla ja julkisella liikenteellä. Rata olisi näin hyvin kaikkien Raisiolaisten ja jopa ulkopaikkakuntalaisten frisbeegolfin harrastajien käytössä. Radan aloitus infotaulu, roskis ja penkki voisi sijaita Alakoululaisenankeen ja Viikarinraitin risteyksen jälkeen metsässä pururadan loppupäässä. Tämän läheisyyteen olisi mahdollista rakentaa ensimmäinen väylä. Väylät voisivat sijaita Vaisaaren pururadan pururadalla, sen lähimaastossa ja Viikarinraitin metsäalueella. Vaisaaren pururata ja muu alue sen lähellä on mielestäni ollut usein hyvin vähäisellä käytöllä. Mielestäni olisi hienoa, jos alueen metsää saataisiin hyödynnettyä suurempaan ja näinkin hienoon käyttötarkoitukseen.

Radansuunnitteluun voitaisiin valita Discmanian DiscGolfPark tai Prodigy. Näistä voisin suositella Discmanian ratoja, sillä Discmanian on toteuttanut monia "kouluratoja" eri kunnille. Tästä radasta olisi mahdollista toteuttaa aloittelija, harrastelija tasoinen tai jotain siltä väliltä. Alueena voitaisiin käyttää Vaisaaren pururadan metsää ja lisäksi Viikarinraitin metsää. Tämän alueen maasto sopisi hyvin frisbeegolfin lajinomaisuuteen sen metsäm ja alueen monipuolisuuden ja luonnon muotojen vuoksi. Alueella on puustoa, ylä- ja alamäkeä sekä kuoppia ja kalliota sopivasti. Alueen puustoa pitäisi osalta tulevista väylistä harventaa, mutta radalle tulisi varmasti väyliä, jotka eivät vaadi kovinkaan rajuja muutoksia maastolle. Ratasuunnitteluun kannattaa valita ammattitaitoinen ratasuunnittelija, jolla on näkemystä ratojen suunnittelusta ja kokemusta onnistuneiden ratojen rakentamisesta. Tärkeää on selvittää myös alueen luvat suunnittelun aloittamisen yhteydessä. Radalle tulisi täten perustamisessa rakentaa heittopaikat, korit ja opastukset. Toteutuneet kustannukset tämän tyyppisille yhdeksän väyläisille radoille ovat olleet noin 5 000 €-10 000 € hintaluokassa. Tämän luokan kustannukset olisivat mielestäni varsin kohtuullisia moneen muuhun lajiin verrattuna. Lajilla saavutettaisiin monta liikunnallista hyötyä, kuten liikkuminen metsässä, frisbeegolfin lajin tekninen taito ja hauskan pitäminen.

Uskon, että käyttäjiä ja kysyntää radalle olisi varsin runsaasti. Käyttäjärühmää varmasti olisivat koululaiset, kaikenikäiset harrastajat ja aktiivipelaajat. Mielestäni Raision Haunisten DiscGolfPark-frisbeegolfrata ei riitä lajin jättimäiselle kasvulle ja Raisioon tarvitaan uusi frisbeegolfrata palvelemaan koulu- ja vapaa-ajan liikuntaan. Itse Haunisten frisbeegolfradalla usein pelanneena voin todeta radan olevan todella kovassa käytössä. Pelaajaporukoita Haunisissa saattaa hyvinkin muodostua jonoksi asti jopa välillä jokaiselle väylälle.

Olen kuullut sivusta monelta raisiolaiselta nuorelta, että miksi Raisiolla ei ole kuin yksi rata. Toista rataa todella siis kaivattaisiin kaupunkiimme. Kerttulaan tuotiin muutama harjoituskori paikkaamaan tätä ongelmaa. Mielestäni tuo ei ole kuitenkaan ratkaisu siihen asiaan, sillä Raision kaupunki ja sen asukkaat todella tarvitsisivat toisen radan. Frisbeegolf liikuttaa monia ikäisiäni ja laji on hyvin kiinnostava tällä hetkellä. Lapset aloittavat pelaamisen jo nuorena, jolloin kysyntä ei ole loppumassa lähitulevaisuudessa. Näkisin myös tämän projektin niin, että siitä tulisi kilpailuetu koko Raision kaupungille. Monille perheille on tärkeää, että asuinpaikkakunnalla on toimivia liikuntapaikkoja nyt ja jatkossakin omassa

käytössään. Frisbeegolf on monien asukkaiden mielestä nykyään yhtä tärkeässä roolissa kuin moni muukin urheilulaji.

22.8.2021 Raisiossa

Aleksi Nurmi

Raision nuorisovaltuuston varsinainen jäsen

Aapeli Leppä

Turun Suomalaisen Yhteiskoulun lukion opiskelija

Eliel Hagner

Raision lukion opiskelija

Lisätietoja aloitteesta:

Aleksi Nurmi

Raision nuorisovaltuuston varsinainen jäsen

Nuorisovaltuusto on käsitellyt asiaa kokouksessaan 8.9.2021 ja keskustelun pohjalta

halutaan tuoda esiin seuraavat näkökulmat:

Raision frisbeegolf-rata on tällä hetkellä Haunisissa, jossa väylät ovat metsäisiä. Ilmeisesti uutta ollaan rakentamassa Kerttulaan lähitulevaisuudessa.

Ihala-Vaisaari koetaan paikkana paremmaksi, sillä siellä on monipuolisemmat väylät, kuten metsää sekä laakeaa niittyä. Sinne on myös paremmat bussi- ja kulkuyhteydet. Lisäksi koululaiset ovat lähellä (Ihala, Vaisaari ja Friisilä) ja kirjastotalolta (esim. nuorisopalveluilta) voisi lainata välineitä helposti.

Kerttulan pururata on kovassa käytössä ja frisbeegolf saattaisi häiritä sen käyttöä.